
 

 

 

平成 26年 11月 1日 

中四国学生弓道連盟加盟大学弓道部各位殿 

 

第 48回中国学生弓道競技大会運営委員長 

島根大学弓道部 

第 49代主将 大江 滝斗 

 

第 48回中国学生弓道競技大会第 1回アンケート 

 

前略 第 48回中国学生弓道競技大会を下記の日程で開催することになりましたので、ご案

内申し上げます。 

 つきましては同封の「第 48回中国学生弓道競技大会第１回アンケート」に御協力をお願

い致します。                               草々 

 

 

 

記 

第 48回中国学生弓道競技大会 

主催：中四国学生弓道連盟 

主管：島根大学弓道部 

日時：①平成 27年４月 11日（土）～12日（日） 

              ②平成 27年 4月 18日（土）～25日（日） 

              ③平成 27年 4月 4日（土）～ 5日（日） 

場所：松江市総合体育館 

 

※今回は体育館の都合で、日程が年度初めのため 3月頃まで正式に決定できず、 

参加大学弓道部の皆様には大変御迷惑をおかけすることをお許しください。               

以上 

 

☆第１回アンケートの返送先☆ 

〒６９０－０８２３ 

 島根県松江市西川津町１０６０ 島根大学弓道部 

 

 

第１回アンケートの締切日 平成 26年 11月 22日（必着） 

 

※なお、万が一このアンケートが期日に遅れた場合は、参加を見合わせていただくことが

あります。 



 

 

 

平成 26年 11月 1日 

中四国学生弓道連盟加盟大学弓道部各位殿 

 

第 48回中国学生弓道競技大会運営委員長 

島根大学弓道部 

第 49代主将 大江 滝斗 

 

 

第 48回中国学生弓道競技大会開催について 

 

拝啓 秋晴の候、貴部におかれましてはますます練習に余念のないことと存じます。 

 さて、このたび第 48回中国学生弓道競技大会を中四国学生弓道連盟主催のもと、島根大

学弓道部が主管となりまして開催させていただくことになりましたので、ここに御挨拶申

し上げます。 

 我が部といたしましては、本大会をより素晴らしいものとするため、部員一同で準備に

取り組んでおります。今後様々な面でお願いすることもあるかと存じますが、何卒御協力

のほどを宜しくお願い申し上げます。 

 末筆ながら、貴部のますますのご活躍を心からお祈り申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてお知らせ申し上げます。              敬具 

  

 

 

☆緊急連絡先☆ 

第 48回中国学生弓道競技大会総務 

島根大学弓道部 

第 49代主務 長野 和基 

〒690-0823 

島根県松江市西川津町 811-2 コーポ川津 206 

TEL：080-5259-5036 

E-mail：ngano-1105@ezweb.ne.jp 

        ngano@live.jp 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ngano-1105@ezweb.ne.jp
mailto:ngano@live.jp


 

 

 

平成 26年 11月 1日 

中四国学生弓道連盟加盟大学弓道部各位殿 

 

第 48回中国学生弓道競技大会運営委員長 

島根大学弓道部 

第 49代主将 大江 滝斗 

 

第 48回中国学生弓道競技大会第 1回アンケート 

 

        大学 

 

（１） 第 48回中国学生弓道競技大会に参加されますか。 

  個人・団体戦に参加     個人戦のみ参加     参加しない 

 

（２） 参加人数 

  男子（     ）名     女子（     ）名 

 

（３） 宿泊所 

  必要（     ）名     不必要 

 

（４） 矢付け 

  希望する           希望しない 

 

（５） 緊急連絡先 

  ・御氏名 

 

  ・御住所 

 

  ・TEL 

 

  ・E-mail 

 

（６） 大会についての御意見、御要望、その他ありましたら御記入ください。 

 


